
Co dělat, když se na displeji řady L zobrazuje kód 80

Kód „80“ znamená, že čerpadlo běží nebo se pokouší spustit, ale nevyužívá dostatek energie.

To může být způsobeno dvěma věcmi: -

1 - Čerpadlo neběží
• Sejměte zadní kryt
• Zkontrolujte, zda jsou konektory vodičů čerpadla správně připojeny k desce plošných spojů

• Zkuste to znovu stisknutím červeného tlačítka

• Pokud je kód 80, skvělé, opravte zadní kryt
• Pokud zůstane kód 80, jedná se pravděpodobně o poruchu motoru a bude nutné ji vyměnit
• Kontaktujte dodavatele / velkoobchodníka

2 - Čerpadlo běží, ale nečerpá
• Zkontrolujte přívod vody

-
-
-

Ujistěte se, že je vstupní filtr zcela ponořen ve vodě
Ujistěte se, že mezi barelem/zdrojem vody a čerpadlem nedochází k únikům vody 

Ujistěte se, že zařízení Anti-sifon NENÍ namontováno na přívodní trubici
Mělo by být na výstupní trubce vpravo

• Vše výše v pořádku
-
-
-
-
-

Nasaďte kousek hadičky na stříkačku
Připojte druhý konec hadičky k výstupu čerpadla
Zatímco čerpadlo běží, zatáhněte za stříkačku a nasávejte vodu čerpadlem 
Poznámka k čerpadlu by se měla změnit a mělo by začít čerpat vodu, problém 
vyřešen Pokud ne, budete muset provést postup čištění čerpadla: https://
www.youtube.com/watch?v=mQWB46xqDdQ .

Poznámka: že potřebujete šroubovák PH1

Poznámka: Uvnitř ovladače je náhradní ventil (malá pryžová fólie s výřezy), který lze v 
případě potřeby vyměnit, když je čerpadlo otevřené

• Pokud čerpadlo stále nefunguje, kontaktujte dodavatele / velkoobchodníka a požádejte o výměnu

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

